
a

L'
Te

, Městský úřad Rudná 'fčt
došjGSEC:-I

=m==="=m "" ,"' · " ČBdoEzásilky ,Prílohy . d- ' ,j)"'""""""""""""" '
Zpracovatel Hq Ĺ

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl zákona Č.89/2012 Sb., Y5

Občanský zákoník, v aktualizovaném znění

Č. Objednatele: ................
Č. Zhotovitele: 22 02 001

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,

Město Rudná
Masaiykova 94/53, 252 19 Rudná
002 33 773
CZ00233773

Zastoupený: Lubomírem Kocmanem, starostou
tel.: 311652311
e-mail: starosta/anlestorudna.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0388165329/0800
dále jen (ObjednateO

Za objednatele je oprávněn jednat a podepisovat:
- ve věcech smluvních: Lubomír Kocman, e-mail stal'osta(amestorudna.cz, tel. 3 l l 652 3 l l
- ve věcech technických: Miroslav Kotouč, e-mail: spravce@lnestorlldl1a.cz, tel: 3 11 652 332

a

Objednatel: 3K značky s.r.o.
se sídlem: Jiráskova l 5 19, 25 l 01 Říčany
IČ: 250 56 271
DIČ: CZ25056271

Zastoupený: Lubomírem Lágnerem, jednatelem společnosti
tel.: 323 601 237
e-mail: info@3kznacky.cz
bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 134389883/0300
dále jen (ZhotoviteO

Za zhotovitele je oprávněn jednat a podepisovat:
- ve věcech smluvních: Lubomír Lágner, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Be. Dominik Čemus, e-mail: cen]us(a'3kznack\'.cz, tel: +420 608 157 833

Stránka l z 3



{

II. Předmět díla
Snduvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy. na základě, které se Zhotovitel zavazuje realizovat dílo dle
projektové dokumentace ,,Nové VDZ Město Rudná" ze dne 3/2021 a v rozsahu dle připojeného Soupisu prací,
který je nedílnou součástí této Smlouvy.

III. Vymezení předmětu díla
Předměteni díla je provedení a obstaráni veškerých stavebních prací a zhotoveni děl nutných k úplnému dokončení
díla, v rozsahu specifikovaném oceněným Soupisem prací (cenová nabídka ,,CN_ 125 2022 Město_Rudná VDZ
stop čáry'" - dále jen CN). kteiý je nedílnou součástí této Smlouvy.

IV. Termíny provedení díla

Termín dodání vC. dokončení prací: do 30.6.2022

V. Cena za dílo:
l. Cena za provedení díla dle této Smlouvy byla stanovena dohodou obou Smluvních stran ve výši:

Dodávka, montáž, doprava, certifikace, dle CN - cena bez DPH: 106 475,- KČ
Cenas DPH: 128 834,75 KČ

2. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.
3. Případně změny předmětu a rozsahu díla a cen nad rámec této smlouvy je nutno předem projednat oběma

smluvními stranami a v rozsahu změn uzavřít dodatek k této smlouvě.

VI. Platební podmínky:

l. Zálohová fakturace se nebude provádět.
?. Splatnost daňových dokladů bude 14 kalendářních dní od data jejich doručení objednateli, přičemž přílohou

každého daňového dokladu bude soupis provedených prací.
3. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.
4. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce jsou cenanii pevnýnii i pro případnou změnu rozsahu.
5. Zhotovitel bude účtovat práce skutečně provedené dle vzájemně odsouhlaseného výkazu výměr jednotkovými

cenami uvedenými v nabídkovém rozpočtu.
6. Fakturace DPH bude provedena podle předpisů o oceňování stavebních prací.

Platba za dodávku předmětu plnění bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem po řádném předání předmětu plnění. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Všechny faktuiy
budou odeslány na email: fakturace@,3 kznacky.cz.

VII. Odpovědnost zhotovitele za vady

j. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné
po celou dobu zái"uční lhůty (záruka za jakost).

2. O odstraněni vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstraněni vady nebo uvede
důvody, pro které odmítá opravu převzít.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Vodorovné dopravní značení jednosložkovou barvou po dobu
24 měsíců. Vodorovné dopravní značení dvousložkovou barvou 36 měsíců. Záruční doba běží ode dne předání
a převzetí stavby.

VIII. Podmínky pro provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu s doporučenými a uznávanými předpisy a technologickými
postupy.

2. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce dle objednávky a Dílo dokončit a předat Objednateli
do 30. 6. 2022.

Stránka 2 z 3



3. Dokončené dílo nesmí obsahovat vady a nedodělky.
4. Po dokončení díla bude vypracován předávací protokol.

X. Smluvní pokuty
l. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 %

z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel má právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu:

a) 0.1 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení oproti sjednanému terminu ukončeni,
b) 500,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady díla uvedené v předávacím protokolu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.
4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od porušení smluvní povinnosti.

XI. Ostatní ustanovení

l. Není-li v této Smlouvě ujednáno jil1ak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající Občanský zákoník.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemně. na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvíni
osob oprávněných k uzavření této Smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou je příloha: Cenová nabídka ,,CN 125 2022 Město Rudná VDZ stop
Čáry".

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud se tak nestane
v tentýž den, nabývá tato Smlouva účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran, tj. nejpozdějši'm
datumem podpisu.

4. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále, podepsaném prostřednictvím uznávaného
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá ze Smluvních stran obdrží kopii tohoto elektronického
originálu.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V dne

, ,

Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2022.05.16
15:52:30 +02'00'

Lubomír Kocman, starosta

V Říčanech dne 12.52022

" Digitálně podepsalLubomir Lubomír Lágner

" Datum: 2022.05.12Lagner ,,,23,03 +02'00'

Lubomír Lágner, jednatel

Stránka 3 z 3



K List obsahuje: l) souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_125_2022_Město_Rudná_VDZ stop čáry

ZAKÁZKA: CN_125_2022_Město_Rudná_VOZ stop čáry

Místo: Město Rudná

Objednatel: Město Rudná
Zhotovitel: 3K znaČky, s.r.o.

Datum: 19.4.2022

Zpracovatel: Patrik Turoň

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

VOZ- stop čáry (výkaz výměr)

Vedlejší náklady

Celkové náklady za zakázku

128 834,75

98 475,00 119154,75

8 000,00 9 680,00

106 475,00 128 834,75

Strana 1 z 3



K l) Krycí list rozpoČtu 2) Rekapitulace rozpoČtu 3) Rozpočet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_125_2022_Město_Rudná_VOZ stop čáry
ZAKÁZKA: CN_ 125_2022_Město_Rudná_VDZ stop čáry
Místo: Město Rudná

Datum: 19.4.2022
Objednatel: ,Město Rudná
Zhotovitel: 3K znaČky, s. r.o.

PČ KÓd poloŽky Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

Náklady z rozpočtu
98 475,00

č.pol Kód poloŽky Název položky
1 912,48 BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT

MJ MnoŽství J.cena
ks 8,000 1 950,00

98 475,00
Celková cena

15 600,00

2 915111

915111

3 915111

4 R

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

V4
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

V13
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

Stop čára, Vla " VS
PŘEDZNAČENĹ VODOROVNÉHO ZNAČENÍ

m2 3,750 340,00 1 275,00

m2 40,000 340,00 13 600,0'0

ks 50,000 1 150,00 57 500,00

kpt 1,000 10 500,00 10 500,00

Strana 2 z 3



K l) K1ycĺ list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpoČtu 3) RozpoČet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

CENOVÁ NABÍDKA - CN_125_2022_Město_Rudná_VOZ stop čáry
ZAKÁZKA: CN_125_2022_Město_Rudná_VDZ stop Čáry
Místo: Město Rudná

Datum: 19.4.2022
Objednatel: Město Rudná
Zhotovitel: 3K znaČky, s.r.o.

PČ Kód položky Popis NU MnoŽství J.cena Cena celkem

Náklady z rozpočtu 8 000,00

č. pol Kód položky Název položky
1 VYPRACOVÁNÍ PROJEKTU VOZ DO FÁZE ROS, VC. VYŘĹZENĹ

MJ MnoŽství J.cena
kpl 1,000 8 000,00

8 000,00
Celková cena

8 000,00

Strana 3 z 3



Ĺ'

y

.
-.......

Jiráskova 1519

251 01 Říčany u Prahy
Telefon: "420 323 601 237
IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271
www.3kznacky.cz

Společnostzapsána u Městského
soudu Praha oddíl C, vložka 45840

Název akce:

Adresa:

Kontakt:
Tel:

e-mail:

Městský úřad Rudná
Masarykova 94/53
252 19 Rudná

Geleti jan
731 960 330
qeleti@rudnamesto.cz

CN 125 2022 Město Rudná VDZ stop čáry

Název Cena celkem
VOZ- stop čáry 98 475,00 Kč
Vedlejší náxlady 8 000,00 Kč
Celková cena bez DPH 106 475,00 Kč
Celková cena s DPH 128 834,75 KČ

Ceny jsou platné po dobu 30 dní.
Cena uvedena bez 21% DPH.
Fakturováno bude dle skutečnosti.

Přehled viz příloha.

Cenovou nabídku zpracoval:
Patrik Turoň
email: turon@3kznacky.cz
Tel: 724 180 550

V Říčanech, dne 19.04.2022


